ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта 2019 года                                                                        № 52/394
г. Липецк

О взаимодействии членов территориальной избирательной комиссии Липецкого района  с правом решающего голоса по вопросам, связанным с подготовкой и проведением выборов и референдумов с участковыми избирательными комиссиями
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с целью оказания участковым избирательным комиссиям практической и методической помощи, организации контроля за работой участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Установить, что члены территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом решающего голоса осуществляют взаимодействие по вопросам, связанным с подготовкой и проведением выборов и референдумов с участковыми избирательными комиссиями в соответствии со следующим распределением:
Родионова Н.В. - участковые избирательные комиссии №15-01-№15-03,
№15-05, №15-33, №15-39, №15-40;
Ларшина Т.А. - участковые избирательные комиссии №15-09-№15-11, №15-29, №15-30;
Атаева Г.Н. - участковые избирательные комиссии №15-17 - №15-20;
Живоложнова М.Д. - участковые избирательные комиссии №15-12 - №15-14, Жуков А.И.- участковые избирательные комиссии №15-15, №15-16, №15-21 - №15-24,
Золотухина Е.А. - участковые избирательные комиссии №15-25 - №15-27;
Кобзев В.М. - участковые избирательные комиссии №15-04, №15-06 - №15-08;
Мякинин С.Ю. - участковые избирательные комиссии №15-28, №15-31;
Музалев С.Г. - участковые избирательные комиссии №15-32, №15-38;
[bookmark: _GoBack]Румянцева О.В. - участковые избирательные комиссии №15-34 - №15-37.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Родионову Н.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Липецкого района		                       		Н.В. Родионова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Липецкого района			                      	Г.Н. Атаева